
平成２９年１月１３日 

 

 各  位 

                公益社団法人 東京都身体障害者団体連合会 

                 会 長  小西 慶一 

                          (印略) 

 

賛助会費についてのお願い 

 

  日頃より、都身連の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り深く感

謝申し上げます。 

  さて、都身連は加盟団体の減少等で、会費収入が減っていることもあり、 

 事業の充実等に努めるには、皆様のご厚意で賛助会費をご納入いただき資金

面の充実をも図ってまいりたいと思っております。 

この機会に、是非賛助会費のご納入につきましてご検討を賜りたく 何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

  賛助会員として、機関紙「都身連」毎月２０日発行を 1部郵送します。 

  ※ 購読料は、会費に含めます。 

  なお、賛助会員の皆様は都身連が主催する行事へのご参加が可能ですので、 

 積極的なご参加をお待ちしております。※参加費は加盟団体会員と同額です。 

   個人会員 一口  年間    ２,０００ 円 

団体会員 一口 年間   １０，０００ 円  ※何口でも可 

 

  また、当会への寄附金も募っております。寄附金は所得税・相続税・法人

税、個人住民税(東京都)について税制上の優遇措置の対象となります。 

   

  下記まで ご連絡をいただければ、申込書等を郵送いたします。 

  ※ 連絡先  公益社団法人 東京都身体障害者団体連合会 

〒１６２－０８２３  新宿区神楽河岸１－１       

セントラルプラザビル５階 

               ＴＥＬ  ０３‐３２６８‐７１８４   

             ＦＡＸ  ０３‐３２６８‐７２２８  


